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CONTROLE DO FISCO 

lllillllllllllllllilllllillillllllll 
CHAVE DE ACESSO 

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

131193446460099 - (»/10/201914:15 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 
001013713(»23 

mSCRIÇAO ESTADUAL DO SJBST. TRIB. CKPÍ 
0S.092.S 15^^001-70 

DESTINATÁRIO/REMETENTE 
NOM&1RAZÃO SOCMi. 1 C34PJ;CPF DATA DA EMISSÃO 

CAIXA ESCOLAR MACHADO DE ASSIS 101.135.290/0001-43 09/10/2019 
ENDEREÇO BAiEROIDISrRlTO 1 CEP 

DATA DE ENTRADA/SAlDA 

RUA JAPURÁ, 449- AMAZONAS 132223-490 09/10/2019 
MUNICÍPIO KJNE-TAX 

1UF 1 ffiSCRIÇÃO ESTADUAL 
HORA DE ENTRADA/SAÍDA 

Contagem 3Í635698 | M G I 13:49 

FATURA 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CÁLWLO DO !CMS 1 \'.AL0RDOlCMS 

O,O0| 1 BASE DE CÁLCULO DO ICMSSr 1 V.4L0R DO ICMS ST 
0,00 [ O.O0| 

%Ô0 
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

3 582,40 
VALOR DO FRETE 

0,00 1 VALOR DO SEGURO 1 

1 0,001 
DESCONTO 1 OUTRAS DESPESAS .ACESSÓRIAS i VALOR DO IPI 

0,00| 0,001 

0,00 
VALOR TOTAL DA NOTA 

3.582,40 

TRANSPORTADORÂOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZAO SOCIAL 1 FRETE POR CONTA 

J3-Remetente Próprio 
CÓDIGO AMT 

1 PLACA DO VEÍCULO 
UF CNPJ,'CPF 

ENDEREÇO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 
1 ESPÉCIE 1 MARCA 1 NUMERAÇÃO 1 PESO BRUTO 1 PESO LÍQUIDO 

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CPOP QTD. 

1289 

CERA AUTO BRILtK) OL 5 LTS 
otuiiicipais: 6,44 
REMOVEDOR MOLTI USO GL 0E 05 LTTROS 
Total a[at)xifflado de tributos federais, estaduais e 
municipais: 11,57 
SABONETE UQUIDO DOVE 5 LITROS 
Xotai aproxinuido de tiitnjtos federais, estaduais e 
municipais: 0,16 
DETERGENTE NEUTRO 5 LHUCS 
Total afn-oximodo dc trihulos icdcrais, cstaduaia o 

iBCÍ|BÍs: 1,63 
SABÃO PASTOSO PINHO CONC. 05 UTRC8 
Total aproximado dettitnitos lèderais, estaduais e 
mumcipais: 8,36 
VEJA MULTT USO 500 ML 
Total aproximado de tiilmtos federais, estaduais e 
mmúcipaís: 1,25 
SABÃO EM BARRA YPÉ GUCERINADO C/05 
Total aproximado de tributos federais, estaduais e 
iffiiiúcipiàs: 0.49 
ESPONJA DUPLA FACE ESFRBBOM P»04 
Total aproximado de tributos iêderais, estaduais e 
municipais: 0,61 
DESWFETANTE LIQUIDO FLORAL 05 UTROS 
Tola! apFosimado de tributos federais, estaduais e 
municipais: 3,52 
SACO DE UKO PRETO REFORÇADO 100 LTS 

34042010 

34013000 

0500 5405 

5405 

5405 

PC 

GL 

39232110 

5,0000 

15,0000 

3,0000 

3,0000 

10,0000 

10,0000 

2,0000 

10,0080 

10,0000 

9,0000 

39,9000 

23,9000 

25,0000 

16,9000 

25,9000 

3,9000 

7,6000 

4,9000 

10,9000 

49,9000 

199,50 

358,50 

75,00 

50,70 

259,00 

39,00 

15,20 

49,00 

109,00 

449,10 
CÁLCULO DO ISSQN 7 ^ 
INSCKíyÃO MUNK-lPAt 
2032330ÔÍO 

1 VAlXHt-iUIALUOSSliK VIÇOS 1 BASK OU CÁiAXíUJ UU ISSgN 

DADOS ADICIONAIS 
!fIFOR,iLAÇ&S COMPLEMENTARES 
FORMA DE PAGBMENTO A VISTA 
Informações A d i c i o n a i s de I n t e r e s s e do F i s c o : EMPRESA OPTAN 
TE PELO SIMPLES NACIONAL 
T o t a l a p r o K i m a d o d e t r i b u t o s f e d e r a i s , , e s t a d u a i s e m u n i c i p a 
ÍB-i 112^» 

RESERVADO AO nSCO 
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CONTROLE DO FISCO 

liltlllllllllllllllllllllllllillllilli 
CHAW DE ACESSO 

31191̂  smimm-m mn tm ma isis im sm Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
da Sefaz Autorizadora 

NATLIREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

131193446460099 - 09/10«!01914:15 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 
0010137130023 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SliBST TRIB. 
08.(^2.515/0001-70 

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO 
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO,'SERV1ÇO QTD. 

.AT.ÍQ. 
ICMS 

AI.ÍQ. 
ipf 

1225 

402 

0005 

152634» 

PC/100 
Total aproximado de tiibutos federais, estaduais e 
municipais: 14,50 
PANO DF. CHÃO CRU - GRANDE 
Total aproximado de tributos feáenàs, estaduais e 
namicipaís: 3,81 
PAPEL HIGIÉNICO BRANCO PALOMA FD C/64 RL 
Total aproximado de tributos federais, estaduais e 
municipais: 23,20 
ÁLCOOL UQUIDO 1000 ML 
Total aproximado de tributos lèderais, estaduais e 
municipais: 0,83 
PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO C/1000 FD 
O'5 
Total aproximado de Hibutos federais, e»iaduais e 

íSc^: 31,13 
VASSOURA DE PIAÇAVA PUTSEZZrTA 
Total aproximado de tributos federais, esfadnats e 
municipais: 5,48 

48181000 

0500 

5405 

5405 

UN 

FD 

UN 

20,0000 

15,0000 

3,0000 

20,0000 

8,0000 

5,9000 

47,9000 

8,9000 

48,2000 

18.9000 

118,00 

718,50 

26,70 

964,00 

151,20 

• BRASCENTER 

1%. 

Jl5/0001-70 


